

# PROSHLAGBAUM.RU

(495) 790-10-34

## ПРЕДЛОЖЕНИЕ № 12897 от 18.10.2017 г. АНТИВАНДАЛЬНЫЙ ШЛАГБАУМ + Диспетчеризация

Адрес	ул. Алтуфьевская, д.86
Менеджер	Виталий
Телефон	8-903-790-10-34, 8-495-790-10-34
E-mail	<a href="mailto:rv@proshlagbaum.ru">rv@proshlagbaum.ru</a>
Сайт	<a href="http://www.proshlagbaum.ru">www.proshlagbaum.ru</a>
Гарантия	1 год

### Шлагбаум антивандальный откатной (сварной)



Оборудование	Описание	Стоимость	Кол-во	Сумма
Тумба антивандального откатного шлагбаума	Тумба сварная откатного антивандального шлагбаума 1205x505x1280, стальной защитный кожух. Цвет оранжевый.	42 900р.	2	85 800р.
Стрела откатного шлагбаума	Стрела для проезда до 4,5 м. Оцинкованная зубчатая рейка. Цвет оранжевый. Металл 2 мм.	12 900р.	2	25 800р.
Привод ВФТ (Италия)	Привод ВФТ DEIMOS BT A400, 24В, 12 м/мин, вес до 400 кг, режим калитки, встроенный приемник (на 60 пультов)	12 900р.	2	25 800р.
Фотоэлементы	Фотоэлементы проводные (датчики безопасности)	1 900р.	2	3 800р.
Ловитель	Ловитель, приемная опора для стрелы, фотоэлементов	3 900р.	2	7 800р.
Видеорегистратор	Видеорегистратор 4-х канальный	5 500р.	1	5 500р.
Жесткий диск	Жесткий диск на 2 ТБт	5 900р.	1	5 900р.
ИТОГО по разделу				160 400р.

## Оборудование для Диспетчеризации



Оборудование	Описание	Стоимость	Кол-во	Сумма
Видеокамера	Master MR-IPNV102P2 - уличная IP-видеокамера 2М с ИК-подсветкой построена на матрице 1/3" SONY IMX323 / DSP Hi 3516C с разрешением 1080P (1920x1080 - 25 к/с), вариофокальный объектив f=2,8-12 мм.	7 500р.	2	15 000р.
Комплект оборудования для управления Диспетчеризацией	Вызывная панель (для вызова диспетчера) с контроллером и GSM модулем (для открытия шлагбаума с телефона)	15 000р.	2	30 000р.
Роутер	Роутер с сетевым терминалом	2 400р.	2	4 800р.
Мачта	Мачта для камеры 3,4 м бетонизируемая	3 900р.	2	7 800р.
Прожектор	Прожектор светодиодный с датчиком освещенности	2 500р.	1	2 500р.
Мачта	Мачта для прожектора 3,4 м бетонизируемая	3 900р.	1	3 900р.
Блок питания	Блок питания	900р.	2	1 800р.
Свитч	Свитч на 4 порта	900р.	2	1 800р.
Ящик электрический	Ящик электрический с замком	1 800р.	2	3 600р.
<b>ИТОГО по разделу</b>				<b>71 200р.</b>

## Материалы для установки и подключения оборудования

Материалы	Описание	Стоимость	Кол-во	Сумма
Расходные материалы	Комплект расходных материалов для установки откатного шлагбаума (монтажная закладная, пескобетон, арматура, диск алмазный)	5 900р.	2	11 800р.
Кабель FTP	Кабель FTP уличный 5 кат. для фотоэлементов	30р.	10	300р.
Труба ПНД гладкая	Труба ПНД гладкая жесткая d25 черная (для прокладки кабеля фотоэлементов)	29р.	10	290р.
Труба ПНД гладкая	Труба ПНД гладкая жесткая d25 черная	29р.	80	2 320р.
Труба ПНД гофрированная	Труба ПНД гофрированная d25 с протяжкой	19р.	40	760р.
Кабель силовой	Кабель силовой ВВГ 3x1,5 для подключения шлагбаума	27р.	120	3 240р.
Кабель FTP	Кабель FTP уличный 5 кат.	30р.	120	3 600р.
Автомат	Автоматический выключатель 16А	200р.	2	400р.
<b>ИТОГО по разделу</b>				<b>22 710р.</b>

## Работы по установке и подключению оборудования


Работы / услуги	Описание	Стоимость	Кол-во	Сумма
Монтажные работы	Установка откатного шлагбаума с подготовкой бетонного основания, выемкой грунта, сварочными работами, долблением и штроблением (в случае установки на асфальте)	8 600р.	2	17 200р.
Монтажные работы	Установка, настройка, расключение и пуско-наладка привода с подключением к готовой электропроводке	7 900р.	2	15 800р.
Монтажные работы	Монтаж и настройка фотоэлементов	1 500р.	2	3 000р.
Монтажные работы	Монтаж приемной стойки/опоры с ловушкой	1 700р.	2	3 400р.
Монтажные работы	Прокладка кабеля для фотоэлементов со штроблением, за м.п.	390р.	10	3 900р.
Транспортные расходы	Доставка оборудования, материалов (в пределах МКАД)	4 500р.	1	4 500р.
Монтажные работы	Прокладка кабеля до точки питания/интернета в земле/асфальте/бетоне со штроблением, земляными работами и бетонированием штробы, за м п.	390р.	80	31 200р.
Монтажные работы	Прокладка кабеля до точки питания/интернета по воздуху/помещению, за м п.	250р.	40	10 000р.
Монтажные работы	Монтаж прожектора	900р.	1	900р.
Монтажные работы	Монтаж мачты для прожектора с бетонированием	1 900р.	1	1 900р.
Монтажные работы	Монтаж мачты для камеры с бетонированием	1 900р.	2	3 800р.
Монтажные работы	Монтаж и пуско-наладка IP видеокамеры	2 900р.	2	5 800р.
Монтажные работы	Подключение и настройка видеорежистратора	1 900р.	1	1 900р.
Монтажные работы	Монтаж и пуско-наладка вызывной панели	2 900р.	2	5 800р.
Монтажные работы	Установка ящика электрического	900р.	2	1 800р.
Монтажные работы	Монтаж и пуско-наладка системы Удаленной Диспетчеризации, настройка роутера	4 900р.	2	9 800р.
<b>ИТОГО по разделу</b>				<b>120 700р.</b>

<b>ИТОГО по всем разделам</b>	<b>375 010р.</b>
! Для составления итогового предложения необходимо знать длину кабельных трасс от шлагбаума до точки питания	
!! Если у Вас есть предложение дешевле, то пришлите его на почту <a href="mailto:info@proshlagbaum.ru">info@proshlagbaum.ru</a> и я согласую для Вас дополнительную скидку	

## Дополнительное оборудование и работы (по желанию Заказчика)

Оборудование/Работы	Описание	Стоимость	Кол-во	Сумма
Стойка	Стойка для вызывной панели	2 900р.		0р.
Защита стойки / опоры	Защита стойки / опоры / ловителя	3 400р.		0р.
Защита шлагбаума	Защита тумбы откатного шлагбаума	7 900р.		0р.
Парковочный столбик	Парковочный столбик бетонированный	1 000р.		0р.

Монтажные работы	Монтаж стойки для вызывной панели с бетонированием	1 500р.		0р.
Монтажные работы	Монтаж защиты стойки / опоры / ловителя с бетонированием	1 800р.		0р.
Монтажные работы	Монтаж защиты тумбы шлагбаума с бетонированием	2 900р.		0р.
Монтажные работы	Монтаж парковочного столбика с бетонированием	900р.		0р.
<b>ИТОГО по разделу</b>				<b>0р.</b>

<b>Удаленная диспетчеризация</b>				
Услуга	Описание	Стоимость за 1 мес.	Кол-во месяцев	Сумма за период
Интернет	Абонентская плата за интернет МГТС (за 1 роутер) за одну точки подключения. Согласно тарифам провайдера *	1 500р.		0р.
Диспетчеризация по Тарифу "Стандарт"	 Абонентская плата** за круглосуточную диспетчеризацию (каждый месяц, за весь объект): открытие шлагбаума по телефонному звонку, запись с камер видеонаблюдения (до 7 суток), доступ в личный кабинет, пропуск экстренных служб 01 02 03, пропуск коммунальных служб, редактирование базы телефонных номеров	5 000р.	1	5 000р.

\* По желанию Заказчика возможен выбор другого провайдера с другими тарифами

\*\* Возможна помесечная оплата

## Реальные примеры наших работ



Фото 1 - ул. Дубровская 18 - шлагбаум Doorhan Barrier с защитой и Диспетчеризацией

Фото 2 - ул. Зеленодольская д.7 - Антивандальный шлагбаум сварной с защитой и Диспетчеризацией

Фото 3 - Семеновская наб. д.3 - шлагбаум FAAC 615 с защитой тумбы и Диспетчеризацией

Еще больше примеров и карта наших работ на сайте [www.proshlagbaum.ru](http://www.proshlagbaum.ru)